Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierne de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

ll. Egresos Presupuestarios (I[=3+4)
3. Egresos del Gobiermo de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal

[ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Hli=l+11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario {Superavit o Déficit) (V=1ll1+1v)

Concepto

A. Financiamiento

B. Amortizacion de la Deuda

C. Endeudamiento 6 Desendeudamiento {C=A-B)

Gobierno Del Estado De Coahuila De Zaragoza

Secretaria de Finanzas

Indicadores de Postura Fiscal

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2020

(PESOS)

Estimado

$49,746,134,928.93
$40,746,134,928.93

0.00

$46,085,228,378.78
$46,085,228,378.78

0.00

$3,660,906,550.15

Estimado

$3,660,906,550.15
$3,383,138,309.80

$277,768,240.35

Estimado
$0.00
$277,768,240.35

-$277,768,240.35

Devengado

$24,933,261,907.44
$24,933,261,907.44

0.00

$21,707,823,021.82
$21,707,823,021.52

0.00

$3,225,438,885.62

Devengado

$3,225,438,885.62
$1,476,716,057.75

$1,748,722,827.87

Devengado

$0.00

$662,449,153.47

-$662,449,153.47

Bajo protesta de decir verdad declarames que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

@7/

LIS, BLAS JORE
Secretariofde Finanzas

LORES DAVILA

Pagado

$24,933,261,907.44
$24,933,261,907.44

0.00

$21,288,155,908.04
$21,288,155,908.04

0.00

$3,645,105,999.40

Pagado

$3,645,105,999.40
$1,476,716,057.75

$2,168,389,941.65

Pagado

$0.00

$662,449,153.47

-$662,449,153.47

LIC. XAWVIER

N HERRERA ARROYO

Subsecretarnial de Egresos y Administracidon




